[image: герб Чебаркуля-72]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ул. Ленина, 13 «а», город Чебаркуль, Челябинской области, Российская Федерация, 456440,
телефон: (8-35168) 2-04-36,  web: www.chebarcul.ru, е-mail: ufkis74@mail.ru

ПРИКАЗ
от 21 июля 2025 г.                                                                                                       № 93

Об утверждении списка СОНКО

           В соответствии с пунктом 3.9 Порядка определения объёма и предоставления в 2025 году субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории Чебаркульского городского округа, утвержденного постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 16.05.2025г.  № 291

             ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Утвердить список социально ориентированных некоммерческих организаций, допущенных к участию во втором этапе конкурсного отбора на предоставление в 2025 году субсидий на осуществление деятельности в сфере физической культуры и спорта в Чебаркульском городском округе (Приложение№1)
             2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Чебаркульского городского округа.
             3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Начальник Управления                                                                    А.С. Никулин

Приложение 1 к Приказу № 93
от «21» июля 2025г

Список социально ориентированных некоммерческих организаций, допущенных к участию во втором этапе конкурсного отбора на предоставление в 2025 году субсидий на осуществление деятельности в сфере физической культуры и спорта на территории Чебаркульского городского округа.

	Регистрационный номер заявки
	Название проекта
	Наименование СОНКО
	Направление, которому соответствует планируемая деятельность по проекту
	ОГРН

	1
	«Время САМБО»
	СОО "Федерация Самбо и Дзюдо Чебаркульского городского округа и Чебаркульского муниципального района
	Участие в Межрегиональном турнире по самбо «Дружба», организация и проведение Открытого Первенства Чебаркульского городского округа по самбо, участие в Первенстве Челябинской области по самбо
	1117400001091

	2
	-
	СОО «Федерация греко-римской борьбы Чебаркульского городского округа и Чебаркульского муниципального района»
	Организация спортивного соревнования, посвященного герою ВОВ.
	1117400002741

	3
	Чемпионами не рождаются, ими становятся!
	АНО "Спортивный комплекс Чемпион"
	Участие в Первенстве и чемпионате Челябинской области по киокусинкай, участие во Всероссийском соревновании по киокусинкай г. Москва
	1217400044993

	4
	Звезда вперед
	ЧГОО Хоккейный клуб "Звезда" Чебаркуль
	Участие в чемпионате Челябинской области по хоккею с шайбой среди мужских команд
	11447400002925

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg